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Dubaj plaże – która najlepsza na wakacje 2024?

Jakie Plaże w Dubaju są niesamowite? Jest ich wiele. Dlatego nie można przejść
obok nich obojętnie podczas podróży do Zjednoczonych Emiratów Arabskich.
Kąpieliska są z reguły szerokie i pokryte drobnym piaskiem. Bez trudu
znajdziecie tam miejsce do wypoczynku. Na pewno są sporą atrakcją tego
wspaniałego miasta. Co ważne wody w Zatoce Perskiej przez cały rok
zachwycają temperaturą. Dlatego region jest częstym wyborem na wakacje
zimą. 

https://taniewakacje.eu/dubaj-plaze-ktora-najpiekniejsza-na-wakacje-w-emiratach-arabskich/


 

Jakie polecacie plaże w Dubaju? Najlepsze według nas są: 

Sunset Beach, (Umm Suqeim)
The Beach w JBR (Jumeirah Beach Residences)
Black Palace Beach
Al Mamzar
Kitle Beach

 

Dubaj, jakie najlepsze plaże? Sunset Beach, (Umm Suqeim)
W Dubaju jedną z najpiękniejszych plaż jest Sunset Beach. Kąpielisko znajduje się niedaleko
Umm Suqeim. To zapierające dech w piersiach miejsce w Dubaju. Znajdziecie tam piasek o ciepłym
kolorze miodu, idealny do odpoczynku i relaksu. Tuż obok znajdziecie szeroki wybór lokali
gastronomicznych, barów i restauracji. Wiele z nich prezentuje bardzo wysoki poziom i dostarcza
rozkoszy smakowych. Możesz również skorzystać z bogatego asortymentu sportów wodnych
oferowanych przez instruktorów na terenie plaży. Piaskowe dno jest idealne do uprawiania sportu. Z
kolei szeroka gama atrakcji sprawia, że każdy może tam czegoś spróbować. Jest to jedna z
najpiękniejszych plaż w emiratach.

 



 

Top plaża The Beach w JBR (Jumeirah Beach Residences) w
Dubaju
Dubajska plaża The Beach w JBR to jeden z najpiękniejszych miejsc w Zatoce Perskiej.
Rozciąga się na długości 1,5 km. Oferuje piękny widok na szczyty Burj Al Arab i Palm Jumeirah.
Piasek tam jest miękki i delikatny w dotyku, a morze czyste. To idealne miejsce do odpoczynku.
Możesz tam po prostu usiąść na piasku lub leżakach. Wokół panuje atmosfera  luzu i relaksu. Jest
również przystosowana do uprawiania sportów wodnych takich jak windsurfing, kitesurfing,
nurkowanie czy surfing. Wszelkie akcesoria służące do uprawiania tych sportów można wypożyczyć
na miejscu. Możesz też skorzystać z usług masażu, które są oferowane przez profesjonalnych
terapeutów. Znajduje się tam również restauracja i bar. Dlatego możesz cieszyć się jedzeniem i
napojami bezpośrednio na wodzie. The Beach JBR to idealne miejsce do relaksu w atmosferze
luksusu.

Jeżeli planujecie wakacje w ZEA, koniecznie zobaczcie najlepsze hotele w Dubaju i okolicy.

Jakie najlepsze plaże w emiratach arabskich? Black Palace

https://taniewakacje.eu/dubaj-wakacje-all-inclusive-jaki-hotel-wybrac-w-emiratach-arabskich/


Beach niedaleko Burj al Arab
Black Palace Beach to luksusowa plaża w Dubaju, położona w odległości zaledwie kilku minut od
Burj al Arab. Oferuje piękne widoki na Zatokę Perską i okoliczne wyspy. Plaża jest dostosowana do
potrzeb gości, oferując szeroką gamę usług i udogodnień. Na miejscu znajdują się leżaki i
parasole, a także bezpłatny dostęp do WiFi. Możesz również skorzystać z nurkowania czy
windsurfingu. Jeśli chcesz rozkoszować się relaksem, to miejsce jest idealne! Jest tu również piasek
prawdziwego koloru turkusowego, co czyni je wyjątkowym i niepowtarzalnym. Atmosfera jest bardzo
spokojna, a relaksująca muzyka uzupełnia ten dobrze zorganizowany kompleks.

Zobaczcie gdzie na wakacje w styczniu

 

 

Na Black Palace Beach znajdziecie również wyśmienitą restaurację, gdzie możecie delektować się
smakołykami serwowanymi nad wodą. Turyści mogą również skorzystać z bogatego wyboru butików
i sklepów oferujących tradycyjne specjały emiratów arabskich. Black Palace Beach to idealne miejsce
dla osób szukających relaksu i odprężenia. Możecie się tam wybrać po ciężkim dniu pracy lub trakcie
urlopu. Na pewno jest to jedna z TOP dubajskich plaż na sezon 2024.

https://taniewakacje.eu/gdzie-pojechac-na-wakacje-w-styczniu-10-najlepszych-kierunkow/


Kąpielisko Al Mamzar – informacje praktyczne
Al Mamzar Beach to wspaniałe miejsce na plażowanie. Znajduje się tam piękny, szeroki pas
piaszczystej zatoki. Na miejscu możecie uprawiać różne sporty wodne lub po prostu leżeć i korzystać
ze słońca. Kąpielisko jest wyposażone we wszelkiego rodzaju udogodnienia. Znajdziecie tam stoły do
ping-ponga, plac zabaw dla dzieci, grille oraz liczne restauracje. Jest to naprawdę doskonałe miejsce
do spędzenia czasu na świeżym powietrzu!

Co więcej, oferuje ono bezpieczne i przytulne miejsca do wypoczynku oraz doskonały widok na
morze. Aby w pełni cieszyć się Al Mamzar, należy zachować szacunek dla środowiska naturalnego i
lokalnych mieszkańców. Nie zapomnijcie o stosowaniu się do podstawowych zasad gościnności.
Wszystko to pozwoli wam czerpać maksimum korzyści z pobytu na jednej z najpiękniejszych
plaż w Dubaju.

Jeżeli szukacie pięknych plaż w tropikach, wybierzcie wycieczkę do Tajlandii. Takie miejsca jak Koh
Phi Phi potrafią oczarować.

https://taniewakacje.eu/tajlandia-wycieczki-last-minute-czy-na-wlasna-reke/


Które najpiękniejsze plaże? Kitle Beach w Dubaju
Kitle Beach w Dubaju to jedna z najbardziej malowniczych plaż na świecie. Jest położona w samym
sercu miasta. To idealne miejsce dla tych, którzy chcą poczuć się jak na raju. Możesz wypocząć i
odetchnąć czystym powietrzem oraz pięknymi widokami morza. Możliwości są nieograniczone –
możesz przejechać się na skuterze wodnym, popływać lub opalać się na piasku.

Kitle Beach to również doskonałe miejsce do uprawiania sportu – spróbuj windsurfingu lub SUP-
ing’u! Nad Kitle Beach czuwa wykwalifikowany personel, który zapewnia bezpieczeństwo i pomoc.
Wokół plaży znajduje się wiele restauracji i sklepów oferujących przekąski oraz napoje. Nie można
też zapomnieć o pięknym widoku na okolicę! Kitle Beach to idealne miejsce dla tych, którzy
szukają luksusowego odpoczynku. Kąpielisko będzie też dobre dla osób lubiących aktywny
wypoczynek i aktywności na świeżym powietrzu.

 

Zobacz najpiękniejsze plaże Gran Canaria

 

Jeśli chcesz połączyć relaks i aktywności fizyczne w jednym miejscu, Kite Beach w Dubaju oferuje
idealne rozwiązania. Plaża ta posiada duże pole do z kitesurfingu i windsurfingu. Na pewno jest to
miejsce, gdzie będzie na was czekać sporo atrakcji. Dlatego nie będziecie się tam nudzić. Niezależnie

https://taniewakacje.eu/najpiekniejsze-plaze-gran-canarii-zobacz-gdzie-spedzic-urlop-na-kanarach/


od tego, czy wybieracie wyjazd do Dubaju, by odpoczywać czy aktywnie spędzać czas.

Jakie plaże w Dubaju dla hotelowych gości?
Większość hoteli w Zjednoczonych Emiratach Arabskich oferuje prywatne plaże. Niektóre z nich są
dostosowane do uprawiania sportów wodnych, takich jak surfing czy windsurfing. W tych miejscach
możesz również odpocząć przy basenie lub korzystać z usług masażu i spa. Ponadto, na plaży można
spotkać animatorów, którzy będą dostarczać atrakcji podczas pobytu.

Z pewnością jest to wygodne rozwiązanie, które zagwarantuje wam spokój. Kolejną zaletą wyboru
plaż przy hotelach jest brak konieczności przemieszczania się. Choć metro w Dubaju działa dobrze to
przejazd z okolic dzielnicy Deira na plażę Jumeirah lub Dubaj Marina może zająć sporo czasu.
Dlatego warto korzystać z najlepszych plaż przy hotelach. Szczególnie że w większości nie odstają
od najpiękniejszych kąpielisk w Zjednoczonych Emiratach Arabskich.

https://taniewakacje.eu/metro-dubaj-jak-sie-poruszac-po-dubaju/


Dubaj – jaka jest najlepsza plaża w emiratach?
Wybierając wakacje i wyjazd do Dubaju na własną rękę na pewno warto korzystać z publicznych
kąpielisk. Dobrym wyborem będzie np. Jameirah Public Beach lub The Beach w JBR Dubaj
Marina. Znajdziecie tam biały piasek oraz idealne warunki do odpoczynku i kąpieli w morzu. W
okolicy jest też sporo dodatkowych atrakcji.

Dubajskie kąpieliska zaliczają się do czołówki plaż w emiratach arabskich. Oczywiście możecie
pojechać z Dubaju do Abu Zabi i tam szukać najpiękniejszych plaż. Jednak pamiętajcie, że oba miasta
dzieli od siebie spory dystans. Dlatego taki jednodniowy wyjazd nie zawsze ma sens.

Wybierając się na wakacje all inclusive, warto jest korzystać z infrastruktury wokół ośrodka.
Personel zawsze dba o wysoki standard obsługi przyjezdnych. Dlatego dubajskie brzegi morza są
zawsze uprzątnięte i gotowe na przyjęcie podróżnych.

Jednoznaczny wybór najlepszej plaży w rejonie Dubaju nie jest łatwy. Każdy ma swoje
preferencje i upodobania. W zestawieniu postaraliśmy się wybrać te najczęściej wybierane i cieszące
się najwyższymi opiniami.

https://taniewakacje.eu/jak-dojechac-z-abu-dhabi-do-dubaju-sprawdzcie-jak-tanio-dotrzec-do-dubaju/
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